
平成２８年６月９日

保護者の皆様へ

徳 島 県 立 鳴 門 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 宮川 洋美
徳島県立鳴門高等学校ＰＴＡ家庭教育研修部長 仲須 泰美
徳 島 県 立 鳴 門 高 等 学 校 校 長 乾 寛

ＰＴＡ研修会（県外大学視察）ご案内

初夏の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて，ＰＴＡ活動の一環として大学視察研修会を次のように行いたいと思います。今日の大

学教育の理解を深めるとともに，会員相互の親睦を図りたいと思い，日帰り研修を企画いたし
ました。ご多忙中とは存じますが多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

１．日 時 ７月４日（月） 午前７時４５分出発（雨天決行）
２．視察大学 関西学院大学
３．集合場所 鳴門高校正門
４．経 費 ￥ ３，０００
５．交通機関 貸し切りバス
６．予定人員 ３０～４０名
７．申し込み ６月２４日（金）締め切り ＨＲ担任を通じて 総務課 徳永 までお申

し込みください。
＊ 予定人員に達し次第，締め切らせていただきます。

８．日程・コース

学校 鳴門北 IC 明石大橋
7:45

関西学院大学西宮上ヶ原キャンパス
9:50 11:35

ＡＮＡクラウンプラザ神戸「ザ・テラス」
12:15 【ランチバイキング】 13:30

三ノ宮自由散策
13:45 15:30

淡路ＳＡ 鳴門北 IC 学校着
16:30/16:40 17:30

＊ 旅程については多少変更することがあります。

き り と り せ ん

ＰＴＡ研修会（県外大学視察）に参加いたします。
（研修会費 ￥ ３，０００ － を添えて申し込みます。）

参加者氏名（ ）電話（ － ）
生 徒 氏 名（ ） （ ）ＨＲ

お手数ですが，上下ともご記入の上お申し込みください。

領 収 書
平成２８年６月 日

様 （ HR 生徒氏名 ）

３，０００ 円 受領いたしました。
（但し ＰＴＡ研修会費として）

鳴門高校 ＰＴＡ担当 徳 永 晴 美


